1

2023 年２⽉１⽇
各位

会 社 名 ブティックス株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）
問合せ先 管理本部 部⻑代⾏ ⽥原 晋

（TEL 03-6303-9431）

資⾦の借⼊に関するお知らせ

ブティックス株式会社（東京都港区、代表取締役社⻑ 新村祐三 以下「当社」といいます）は、2023 年２
⽉１⽇開催の取締役会において、株式会社リアライブ（東京都港区、代表取締役 栁⽥将司 以下「リアライブ」
といいます）の株式取得（⼦会社化）及び事業運転資⾦の確保を目的として、下記のとおり、資⾦の借⼊（以
下「本件借⼊」といいます）を⾏うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、リアライブの⼦会社化につ
いては、2023年２⽉１⽇付「株式会社リアライブの株式取得（⼦会社化）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．資⾦の借⼊の理由
本件借⼊は、2023 年２⽉１⽇付「株式会社リアライブの株式取得（⼦会社化）に関するお知らせ」で開

⽰いたしましたリアライブの株式取得及び事業運転資⾦の確保を目的として実施するものです。

２．借⼊の概要
  株式会社みずほ銀⾏ 株式会社三井住友銀⾏
（１） 借 ⼊ ⾦ 額 ９億円 １億円
（２） 借 ⼊ 実 ⾏ ⽇ 2023 年 3 ⽉（予定） 2023 年 3 ⽉（予定）
（３） 借 ⼊ 期 間 5 年 5 年

（４） 借 ⼊ ⾦ 利
固定⾦利

基準⾦利+スプレッド
固定⾦利

基準⾦利+スプレッド
（５） 返 済 ⽅ 法 元⾦均等返済 元⾦均等返済
（６） 担 保 の 有 無 無担保 無担保

３．今後の⾒通し

本件借⼊に伴う、2023 年 3 ⽉期の当社の損益状況及び財政状態に及ぼす影響は精査中であり、今後、
適時開⽰の必要性が⽣じた場合は速やかに開⽰いたします。

以上